
BULKA TIGER plně dopečená
předkrojená 90 g
mražené (35247)

13,33
11,9011,90

BURGER Brioche bulka exclusive 80 g 
mražené 11,5 cm
(37949)

9,52
8,50

BULKA BURGER
se sezamem
a černým kmínem,
předkrojená 90 g
mražené (39630)

15,12
13,5013,50

FLAGUETTE Fossete MAXI
plně dopečené 13 cm
mražené (35249)

16,69
14,9014,90

BURGER Brioche bulka exclusive 80 g 

9,529,52
8,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,50

předkrojená 90 gpředkrojená 90 g
mražené (35247)

KVĚTEN 2024



SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

VESELÁ KRÁVA 
SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

16,69
14,9014,90

16,69
14,9014,90

35,73
31,9031,90

77,84
69,5069,50

155,68
139,-139,-

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

GERVAIS Original fi t 

21,17
18,9018,90

21,17
18,9018,90

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

29,01
25,9025,90

SUPER
CENA

SMETANITO tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

36,40
32,5032,50

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

20,05
17,9017,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

17,83
15,50

23,58
20,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

32,78
28,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

8,63
7,50

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,- 654,35

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

9,78
8,50

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,69
11,90

42,44
36,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
elopak (40382)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

29,33
25,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

20,13
17,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,54
10,90

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

12,08
10,50

17,83
15,50

TVAROH měkký tradičníTVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

32,78
28,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,5028,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

Další zboží

se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

8,508,508,508,508,508,508,508,508,508,508,50

MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

9,509,509,509,509,509,509,509,509,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

11,9011,9011,9011,9011,9011,9011,90

36,9036,9036,9036,9036,9036,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
elopak (40382)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

20,13
17,5017,5017,5017,5017,5017,5017,5017,5017,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,54
10,9010,9010,9010,9010,90

12,08
10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

DEZERT ml. puding 

FLORIAN jogurt smetanový 

OLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g smetanový s oříšky 110 g smetanový s oříšky 110 g 
22742)22742)22742)

23,58
20,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,5020,50

TVAROH měkký tradiční

22,96
20,5020,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

31,92
28,5028,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

8,40
7,507,50

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 485,-485,- 543,20

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

9,78
8,508,508,508,508,508,508,508,508,508,50

DEZERT ml. puding DEZERT ml. puding DEZERT ml. puding 

9,52
8,508,50

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,509,509,509,50

11,09
9,909,90

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,69
11,9011,9011,9011,9011,90

12,21
10,9010,90

42,44
36,9036,9036,9036,9036,9036,9036,9036,9036,9036,9036,90

GREEN DAY NÁPOJ 

41,33
36,9036,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
elopak (40382)

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

19,60
17,5017,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,54
10,9010,9010,9010,9010,9010,9010,9010,9010,9010,9010,90

12,21
10,9010,90

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

12,08
10,5010,5010,50

OLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g smetanový s oříšky 110 g smetanový s oříšky 110 g 
22742)22742)22742)

10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50
12,08

10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

OLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g smetanový s oříšky 110 g smetanový s oříšky 110 g 
(((22742)22742)22742)

11,09
9,909,90

SUPER
CENA

FLORIAN jogurt Active 
MIX145 g (4 x 5 ks)
(44237)

25,5025,5025,5025,5025,50
29,33

25,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,5025,50

10,64
9,509,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

ACTIVIA nápoj bez laktózy
jahoda/kiwi 270 g (43540)

22,29
19,9019,90

22,29
19,9019,90

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

22,29
19,9019,90

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

12,88
11,5011,50

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

55,89
49,9049,90

NÁPOJ BARISTA1 l
Sójový (43538), Sójovo-Kokosový (43888), Mandlový (43539)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

73,36
65,5065,50

81,65
72,9072,90

89,49
79,9079,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

10,64
9,509,50

SUPER
CENA

JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021), bílý (27622)

12,88
11,5011,50

13,33
11,9011,90

ŽERVÉ krémové 80 g
(43265)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



17,36
15,5015,50

BENEFIT Impuls 330 g
Mango & maracuja (38097)
Lesní plody (37940)

90,61
80,9080,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
21% 1 l (2823)

SMETANA TRVANLIVÁ
12% 1 l (23381)
SMETANA TRVANLIVÁ

67,09
59,9059,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 1 l (2996)
SMETANA TRVANLIVÁ 

107,41
95,9095,90

117,60
105,-105,-

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 1 kg (483) 74,9074,90 83,89

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg (1250) 355,-355,- 397,60

SMETANA CREME FRAICHE 1 kg (2522) 135,-135,- 151,20

SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)
červená řepa, banán, mrkev, jablko (43264)

30,13
24,9024,90

JOGURT OPOČENSKÝ 150 g
černý rybíz (38476), hruška/karamel (38474),
malina (38475)

16,69
14,9014,90

26,32
23,5023,50

SMETANA
CRÈME FRAÎCHE 200 g
(36833)

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

25,65
22,9022,90

SUPER
CENA

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL 40% 
200 g (42269)

61,04
54,5054,50

SÝR SEDLÁŘSKÝ 40% 
200 g (42271)

29,68
26,5026,50

TVAROH jemný 230 g 
(44680)95,76

85,5085,50

SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g
(42273)

SUPER
CENA

28,56
25,5025,50

SÝRÁCI sýrové 
tyčinky 4x20 g
(42472)

61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL
uzený 40% 180 g
(42270)

SÝR Pivní 110 g (37725) 27,9027,90 31,25

ARLA cream 
cheese Natural 
(BUKO) 200 g 
(43195)

48,72
43,5043,50

SÝR EMENTÁL tavený bloček 
100 g (36013)

24,08
21,5021,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

50,96
45,5045,50

44,69
39,9039,90

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

SÝR ESROM 
krájený 1 kg
(44367)

308,00
275,-275,-

SUPER
CENA

NOVINKA

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



16,24
14,5014,50

MLÉČNÝ DEZERT VLA 133 g
kakao s višní (41806)
vanilka s jahodou (41807)

SUPER
CENA

49,84
44,5044,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání (9438)

19,24
15,9015,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA 1,2%
330 ml (36326)

27,89
24,9024,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 10%
(12522)

43,57
38,9038,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 410 g 
neslazené plech (s uzávěrem)
(4174)

TVAROH 18% 10 kg kbelík (28312) 495,-495,- 554,40

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml 
banán (17687), jahoda (17640), 
kakao (17688), vanilka (17425)

11,5011,50 12,88

12,21

10,9010,90

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé 250 ml (17257)

20,05
17,9017,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 330 ml
(32514)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 250 g 
neslazené (17074)

TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
čokoládový Piknik (44564)
slaný karamel (44565)

16,24
14,5014,50

25,65

22,9022,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
TRIO (27436)
oříšek (44123)

8,85
7,907,90

NÁPOJ Jogobella L-casei 
jahoda 6 x 100 g pack
(43262)

NÁPOJ Jogobella L-casei 

52,08
46,5046,50

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

9,52
8,508,50

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

17,36
15,5015,50

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

21,84
19,5019,50

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap

22,96
20,5020,50

(11373

19,60
17,5017,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

SUPER
CENA

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

15,12
13,5013,50 SMETANA ZAKYSANÁ 12% 

190 g Klasik
(13356)

13,33
11,9011,90

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)vanilka (22759)

7,73
6,906,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

31,25
27,9027,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
(41858)

jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
MLÉKO KEFÍROVÉ 

28,56
25,5025,50

23,41
20,9020,90

28,56
25,5025,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

21,84
19,5019,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

13,33
11,9011,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

SUPER
CENA

62,16
55,5055,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

103,60
92,5092,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



17,81
15,9015,90

MOZZARELLA 
100 g (36803)

72,24
64,5064,50

ŠUNKA Prosciutto Crudo 
plátky 100 g
(41010)

Další zboží
MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg*4
(třešničky) (39860) 179,-179,- 200,48

MOZZARELLA 1 kg Mistr pizza (9568) 169,-169,- 189,28

CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) SUPER CENA 17,9017,90 20,05

ŠUNKA Prosciutto Crudo plátky 500 g (36126) 259,-259,- 290,08

MASCARPONE 2 kg (43966)  369,- 369,- 413,28

GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg (22612) 315,-315,- 352,80

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027) 499,-499,- 558,88

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 950 g (35251)

155,68
139,-139,-

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg 
(37008)

86,13
76,9076,90

SALÁM vepřový
Il Tradizionale 
vcelku 190 g (34852)

402,08
359,-359,-

2,90
2,592,59

MÁSLO MINI 8 g folie 
(774)

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

207,20
185,-185,-

31,92
28,5028,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

SÝR parmazánového 
typu Grana Padano
strouhaný 1 kg (43968)

390,88
349,-349,-

SÝR KOZÍ Rondin
čerstvý 1 kg 
(37284)

357,28
319,-319,-

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



22,96
20,5020,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

30,80
27,5027,50

KRUPIČKA 140 g
mléčná (44678)
se skořicí (44679)

14,00
12,5012,50

19,60
17,5017,50

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)
čokoláda (42969)

39,09
34,9034,90

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

17,81
15,9015,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)
LUČINA kozí natur 150 g

55,89
49,9049,90

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

Další zboží
APETITO tav. sýr smetanový 150 g (20482) 29,5029,50 33,04

APETITO tav. sýr smetanový 120 g (36631) 29,5029,50 33,04

LUČINA Žervé natur 80 g (498) 15,9015,90 17,81

17,36
15,5015,50

39,76
35,5035,50

LUČINA PŘÍRODNÍ - pro celou 
rodinu 180 g (42973)

SUPER
CENA

KRUPIČKA 140 g

se skořicí (44679)

KRUPIČKA 140 gKRUPIČKA 140 g

22,29
19,9019,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

29,01
25,9025,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

16,24
14,5014,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

13,33
11,9011,90

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

21,17
18,9018,90

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

24,53
21,9021,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

23,41
20,9020,90

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

12,88
11,5011,50

EIDAM plátky 
uzené 45% 100 g
(9742)

22,29
19,9019,90

SUPER
CENA

229,60
205,-205,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol cca 1,5 kg (22427)  199,- 199,- 222,88

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg (23179) 195,-195,- 218,40

14,45
12,9012,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

26,77
23,9023,90

26,77
23,9023,90

122,08
109,-109,-

29,68
26,5026,50

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

15,57
13,9013,90

14,00
12,5012,50

SUPER
CENA

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR parmazánového 
typu porce 250 g
extra tvrdý (14695)

104,72
93,5093,50

390,88
349,-349,-

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 1 kg
(928)

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

200,48
179,-179,-
cena za kg

MAASDAM sýr 
holandského typu 
blok cca 3,8 kg 
(10686)

MAASDAM sýr 
holandského typu 
blok cca 3,8 kg 
(10686)

178,08
159,-159,-
cena za kg

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

SMETANA ZAKYSANÁ 14%
3 kg (22112)

218,40
195,-195,-

POMAZÁNKOVÉ se smet. a rostl. tukem (MANA) 
3 kg (35774)

296,80
265,-265,-

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



VEG GOUDA block 
2,5 kg (42183)

308,00
275,-275,-

655,20
585,-585,-

RAMA Combi Profi 3,7 l
(4453)

85,01
75,9075,90

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

78,29
69,9069,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

122,08
109,-109,-

VEG CHEDDAR 
Plátky 500 g
(41799)

SUPER
CENA

FLORA ICE CREAM 
mix 10 l bag in box
(44682)

FLORA ICE CREAM FLORA ICE CREAM 

670,88
599,-599,-

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR BRIE 60% cca 1 kg 
(kolo) (26473)
SÝR BRIE 60% cca 1 kg 

274,40
245,-245,- 274,40

245,-245,-
cena za kg

CHEDDAR Irish 
blok cca 1 kg 
(26516)301,28

269,-269,-

SÝR GRANELLO
strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano,
Grana Pad.)
(24249)

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
meruňka (1564)

MLÉKO KEFÍROVÉ

SUPER
CENA

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g

MLÉKO KEFÍROVÉ
450 g višeň 
(1565)

17,36
15,5015,50

16,24
14,5014,50

15,57
13,9013,90

8,40
7,507,50

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

207,20
185,-185,-
cena za kg

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

25,65
22,9022,90

COTTAGE 
Jihočeský
150 g
přírodní 
(22352)

26,77
23,9023,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

35,28
31,5031,50 25,65

22,9022,90

27,44
24,5024,50

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,86
2,552,55

SUPER
CENA

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

21,17
18,9018,90

128,80
115,-115,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

29,01
25,9025,90

COTTAGE bez příchuti 200 g
(28967)

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

207,20
185,-185,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

240,80
215,-215,-
cena za kg

29,01
25,9025,90

RAMA Crema 
31% na šlehání 
200 ml (43726)

39,09
34,9034,90

RAMA Plant 
Butter 250 g 
kostka (38996)kostka (38996)

50,29
44,9044,90

RAMA Classic Clean
Label 400 g (40794)

151,20
135,-135,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)POMAZÁNKOVÉ přírodní

lahůdkové 1 kg
(3930)

162,40
145,-145,-

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA Krůtí prsní 
vcelku cca 3,7 kg

(37865)

SLANINA ANGLICKÁ
plátky 500 g (35548)

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ
JAKOSTI 100 g 

shaved (43426)

166,88
149,-149,-
cena za kg

211,68
189,-189,-
cena za kg

200,48
179,-179,-
cena za kg

178,08
159,-159,-
cena za kg

30,13
26,9026,90

122,08
109,-109,-
cena za kg

SUPER
CENA

SLANINA ANGLICKÁ 
formovaná vcelku 
cca 2 kg (42215)

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

166,88
149,-149,-
cena za kg

189,28
169,-169,-
cena za kg

KLOBÁSA Pirátská
cca 1,5 kg (39477)

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)
PÁRKY mini debrecínské 

178,08
159,-159,-
cena za kg

184,80
165,-165,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



30,13
26,9026,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

52,53
46,9046,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

760,48
679,-679,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

144,48
129,-129,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

301,28
269,-269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

670,88
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další balení
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,881006,88

334,88
299,-299,-

ilustrační foto

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



402,08
359,-359,-

OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET
(38876)

446,88
399,-399,-

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET
(38876)

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE 
kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 
1,4 kg
(12215)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)
HOŘČICE 20 g

3,12
2,792,79

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE 
plnotučná
950 g kbelík 
(29482)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g 
porce (665)
KEČUP 20 g 

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

144,48
129,-129,-

MAJONÉZA Dijonská 
1000 ml / 930 g (44507)

122,08
109,-109,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



424,48
379,-379,-

VÝVAR slepičí 1 kg
(24911)

397,60
355,-355,-

VÝVAR česnekový 1,1 kg
(38478)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

390,88
349,-349,-

VÝVAR zeleninový jemný 1,1 kg 
(470)

487,20
435,-435,-

VÝVAR houbový 1 kg
(1614)

464,80
415,-415,-

VÝVAR uzený 1 kg
(1615)

453,60
405,-405,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(24910)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

334,88
299,-299,-

KEČUP jemný
5 kg Gourmet
(486)

357,28
319,-319,-

TATARSKÁ OMÁČKA 
5 kg kbelík (8785)

558,88
499,-499,-

PROTLAK rajčatový 
5 kg (327)

502,88
449,-449,-

REKLAMA

SUPER
CENA

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

558,88
499,-499,-

HOŘČICE klasická 
5kg (2102)

312,48
279,-279,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



140,00
125,-125,-

RAJČATA drcená 
2,5 kg (41460)

263,20
235,-235,-

FAZOLE BÍLÉ v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

KEČUP 342 g (PET)
jemný (3463)
KEČUP 342 g (PET)
jemný (3463)

50,96
45,5045,50

MAJONÉZA profi  kyblík 5 l (43583)

711,20
635,-635,-

SUPER
CENA

www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

KEČUP jemný
5 kg Gourmet
(486)

KEČUP jemný kanystr 5,1 kg (26950)

558,88
499,-499,-

1108,80
990,-990,-

KEČUP 15 kg (43584)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



Další balení
FAZOLE s kukuřicí v chilli omáčce (Mexicana) 430 g (18397) 49,9049,90 55,89

ŽAMPIONY KRÁJENÉ 200 g (40676) 35,5035,50 39,76

FAZOLE ČERVENÉ Sous 
Vide 620 g (34720)

55,89
49,9049,90

MRKEV na nudličky 
Sous Vide 2100 g 
(44435)

222,88
199,-199,-

SUPER
CENA

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

KUKUŘICE jemná 
425 ml (1455)
KUKUŘICE jemná 

55,89
49,9049,90

55,89
49,9049,90

CIZRNA 620 g Sous Vide
(34721)
CIZRNA 620 g Sous Vide

55,89
49,9049,90

SUPER
CENA

22,29
19,9019,90

SARDINKY 125 g
v slunečnicovém oleji (42696)
v rajčatové omáčce (42697)

50,96
45,5045,50

TRESČÍ JÁTRA 115 g
ve vlastním oleji
(42979)

50,96
45,5045,50

KOMPOT ananas 
kolečka - plátky
565 g (3298)

140,00
125,-125,-

OLEJ Kokosový
500 ml BIO
panenský
(38829)

TUŇÁK drcený 170 g
v rostlinném oleji (44322)
ve vlastní šťávě (44323)

SUPER
CENA

24,08
21,5021,50

TUŇÁK kousky
ve vlastní šťávě 170 g
(44325)

43,12
38,5038,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
HRÁCH žlutý půlený 5 kg (23547) 115,-115,- 128,80

TĚSTO bramborové 10 kg (37532) 455,-455,- 509,60

POVIDLA švestková 6kg slazená (38056) 655,-655,- 733,60

RÝŽE Jasmínová 20 kg Lotus (39834) 699,-699,- 782,88

ČOČKA červená 5 kg
půlená loupaná (23988)

252,00
225,-225,-

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg
(36880)

111,89
99,9099,90

50,96
45,5045,50

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

22,29
19,9019,90

JÁHLY 500 g
(35325)

POHANKA 500 g
(35327)

BULGUR 500 g
(drcená pšenice)
(35326)

22,29
19,9019,90

22,29
19,9019,90

SUPER
CENA

100,69
89,9089,90

HALUŠKY 2 kg
(26168)

28,56
25,5025,50

KUSKUS 500 g
(35328)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



222,88
199,-199,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

166,88
149,-149,-

196,00
175,-175,-

ŘEPA červená vlasová S4 1
1 ks (11508)

KOMPOT dýně S4/1
(2855)

285,60
255,-255,-

HALUŠKY 3 kg exclusive
(1380)

SUPER
CENA

MÁK mletý s cukrem 1 kg
(13072)

222,88
199,-199,-

894,88
799,-799,-

PODRAVKA přísada
bez MSG 5 kg
(2036)

42,00
37,5037,50

33,49
29,9029,90

RÝŽE parboiled 500 g 
(4042)

JÁHLY 500 g
(10242)

HRÁCH zelený celý 500 g
(3468)

25,20
22,5022,50

SUPER
CENA

782,88
699,-699,-

PODRAVKA NATURA přísada
3 kg (30741)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



1092,00
979,-979,-

ANČOVIČKY fi lety v oleji 
1650 g (44047)

SUPER
CENA

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

26,32
23,5023,50

173,60
155,-155,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

397,60
355,-355,-

GRISSINI TYČINKY 125 g
tradiční (43224)

84,56
75,5075,50

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

162,40 
145,-145,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

26,32
23,5023,50

OLEJ olivový
s citronem 250 ml 
extra panenský 
(31606)

207,20
185,-185,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

222,88
199,-199,-

SUPER
CENA

PESTO ligure 
180 g (11917)

73,36
65,5065,50

39,76
35,5035,50

TUŇÁK celý
v olivovém oleji 80 g 
(24568)

196,00
175,-175,-

OLEJ olivový 
s bazalkou
250 ml extra 
panenský
(31603)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



Yofresh 5 l
(3109)

MAJONÉZA Vegan 2,5 kg
(38875)

MAJONÉZA 2,8 kg 
DECORATIVE kbelík 

(20301

MAJONÉZA 4,8 kg 
DELICATE lahodná 

kbelík (20302)

800,80
715,-715,-

581,28
519,-519,-

610,40
545,-545,-

800,80
715,-715,-

BUJON čirý 7 kg D
(18612)

BUJON kuřecí 5 kg
(18751)

BUJON hovězí 5 kg
(42170)

2171,68
1939,-1939,-

3022,88
2699,-2699,-

2675,68
2389,-2389,-

Základ 
na guláš 

1,1 kg
(33146)

ŠŤÁVA
k vepřovému
masu 1,4 kg

(16724)

Demi Glace 
1,1 kg 

(17562)

621,60
555,-555,-

722,40
645,-645,-

850,08
759,-759,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

31



OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

207,20
185,-185,-

ZELÍ KYSANÉ S4/1
Znojmia 1 ks (29443)

207,20
185,-185,-

ZELÍ BÍLÉ S4/1
Znojmia 1 ks (29442)
ZELÍ BÍLÉ S4/1

151,20
135,-135,-

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13445)

58,80
52,5052,50

ŠUNKA Královská 
Hamé 340 g
(44229)

166,88
149,-149,-

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1 (36877)

397,60
355,-355,-

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

8,40
7,507,50

8,40
7,507,50

PAŠTIKA MÁJKA 23 g 
ALK (14647)

PAŠTIKA MATĚJ 23 g 
ALK (22632)

KEČUP jemný 5 kg 
(29834)
KEČUP jemný 5 kg KEČUP jemný 5 kg 

252,00
225,-225,-

SUPER
CENA

8,40
7,507,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



3,25
2,902,90

PRÁŠEK kypřicí
do pečiva 13 g
(66)

44,69
39,9039,90

LÍVANEČKY s ovesnými 
vločkami 250 g
(1069)

TĚSTOVINY ŠPECLE 2,5 kg
(20457)

Další balení

509,60
455,-455,-

TĚSTO bramborové 10 kg (20534) 599,-599,- 670,88

HALUŠKY slovenské 4 kg (4351)
SUPER CENA 399,-399,- 446,88

RÝŽE dlouhozrnná (long) 5 kg (25756) 215,-215,- 240,80

OMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)
(26526)

446,88
399,-399,-

TĚSTOVINY
FUSILLI 5 kg (2981)

368,48
329,-329,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg (3509)

252,00
225,-225,-

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 5 kg 
(2741)

364,00
325,-325,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

144,48
129,-129,-

OMÁČKA 
worcesterová 
1 l (3490)

140,00
125,-125,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

144,48
129,-129,-

81,20
72,5072,50

OLIVY zelené
krájené 935 g
(35191)

155,68
139,-139,-

SARDINKY v oleji
slunečnicovém
1 kg plech (35663)

81,20
72,5072,50

OLIVY zelené 935 g
bez pecky (35189)

55,89
49,9049,90

KOMPOT broskve 820 g 
půlené loupané
(37126)

CIZRNA
sterilovaná 
400 g (39296)

17,36
15,5015,50

55,89
49,9049,90

RAJČATA SUŠENÁ 
na slunci ve 
slunečnicovém 
oleji 195 g (40515)

111,89
99,9099,90

KUKUŘICE zrno-vakuum 
2,125 kg (42943)

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



OMÁČKA 
sójová 5 l
(9335)

782,88
699,–699,–

NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

184,80
165,–165,–

NUDLIČKY sójové 2 kg (17435) PLÁTKY sójové 2 kg (16684)

285,60
255,–255,–

OMÁČKA worcesterová 
1 l (9334)

162,40
145,–145,– GRANULÁT sójový 2 kg (16683)

SUPER
CENA

312,48
279,–279,–

312,48
279,–279,–

KOSTKY sójové 2 kg (16682)

312,48
279,–279,–

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



SEMÍNKA CHIA   
1 kg (38340)

173,60
155,–155,–TYKEV (dýně) 

semínka natural 
1 kg (38606)

173,60
155,–155,–

SEZAM loupaný 
1 kg (38607)

128,80
115,–115,–

SLUNEČNICE semínka 
loupaná 1 kg (37504)

78,29
69,9069,90

SUPER
CENA

MYSLI 750 g
čokoláda a ořechy (3954),
borůvky a maliny (21491),
jahoda a mandle (1547)

MYSLI 750 g
křupavé exotické 
ovoce (3971)

89,49
79,9079,90

SUPER
CENA

78,29
69,9069,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)7,73

6,906,90

KAŠE Dobrá kaše 55 g 
lesní plody (44079)
karamel, mandle (44080)
lískový ořech (44081)

11,09
9,909,90

63,28
56,5056,50

KAŠE minutová
s čokokuličkami 350 g
(43778)

95,76
85,5085,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

89,49
79,9079,90

MÜSLI granola super 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

62,16
55,5055,50

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g
Selské nudle 4vaječné
(17523)

22,29
19,9019,90

VLOČKY OVESNÉ 
minutové 350 g 
(43777)

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326), CHOCO SHELLS (28327)
CINNAMON MAGIC (28328)

CEREÁLIE 600 g

89,49
79,9079,90

KNACKEBROT
dýně a sýr 110 g
(44518)

39,76
35,5035,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
70% čočky (2085)

CARLA Pasta lískooříšková 
10 kg (35716)

1118,88
999,–999,–

1741,60

 Název produktu Kód zboží Cena
bez DPH

Cena
s DPH

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% čočky 435 1555,–1555,– 1741,60

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg pásky 2087 1455,–1455,– 1629,60

ČOKOLÁDA HOŘKÁ chipsy 5 kg 41787 1555,–1555,– 1741,60

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60%
do fontány

437 1855,–1855,– 2077,60

HMOTA FONDÁNOVÁ 15 kg 29781 855,–855,– 957,60

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 5 kg 41788 1455,–1455,– 1629,60

Další produkty 

SUPER
CENA

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 
tmavý (31649)
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 

39,76
35,5035,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g

39,76
35,5035,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

39,76
35,5035,50

CHLÉB toustový 
trvanlivý 400 g
bílý pšeničný
s olivovým olejem 
(44461)

CHLÉB sendvičový
trvanlivý 750 g 
pšeničný
(44463)

CHLÉB sendvičový
trvanlivý 750 g
celozrnný pšeničný 
chléb
(44464)

CHLÉB sendvičový
trvanlivý 750 g
celozrnný pšeničný 
chléb
(44464)

CHLÉB sendvičový
trvanlivý 750 g 
pšeničný
(44463)

67,09
59,9059,90

SUPER
CENA

CHLÉB toustový 
trvanlivý
400 g z tvrdé 
pšenice
s olivovým
olejem (44462)

47,60
42,5042,50

47,60
42,5042,50

SUPER
CENA

67,09
59,9059,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



514,08
459,–459,–

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

166,88
149,–149,–

693,28
619,–619,–

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

252,00
225,–225,–

OLEJ
sezamový
500 ml
(31782) KMÍN celý 600 g dóza

(3619)

222,88
199,–199,–

KOŘENÍ GRIL 1 kg
sáček (23480)
KOŘENÍ GRIL 1 kg

263,20
235,–235,–

749,28
669,–669,–

PASTA VANILKA 
Bourbon 148 g 
(40235)

KNEDLÍČKY rýžovo-tvarohové 
lesní plody 3 kg mražené 

(44383)

LÍVANEČKY cizrnové 200x20 g, 
bez lepku (mražené) (35163)

NOKY rýžovo-tvarohové 
3 kg (mražené)

(41855)

KULIČKY proteinové 
vegan 2,3 kg (mražené) 

(44271)

KNEDLÍČKY rýžovo-tvarohové 
meruňka 3 kg mražené 

(44382)

2,86
2,552,55

509,60
455,–455,–

547,68
489,–489,–

446,88
399,–399,– 446,88

399,–399,–

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



KMÍN mletý 500 g
(41709)

110,88
99,–99,–

BUJÓN HOVĚZÍ 900 g
(41701)

267,68
239,–239,–

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g
(41746)

99,68
89,–89,–

PAPRIKA sladká
zauzená 250 g (41720)

95,20
85,–85,–

PEPŘ černý mletý
1000 g (41725)

536,48
479,–479,–

KOŘENÍ GRILOVACÍ
1000 g (41741)

155,68
139,–139,–

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ
celý 450 g (41738)

346,08
309,–309,–

PAPRIKA sladká
Premium Gastro 1000 g

(42017)

312,48
279,–279,–

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



GYROS
500 g alu sáček

(38114)

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček

(12782)

267,68
239,–239,–

211,68
189,–189,–

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
alu sáček (365)

368,48
329,–329,–

JIDÁŠOVO UCHO
sušené 100 g

(534)

95,20
85,–85,–

KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ 500 g
alu sáček

(27885)

KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ 500 g

368,48
329,–329,–

PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí chutná především po paprice. 
Je vhodná na delší marinování grilovaných mas

a kolen. 

245,28
219,–219,–

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ

77,28
69,–69,–

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

110,88
99,–99,–

KMÍN celý 500 g
Al sáček (33441)
KMÍN celý 500 g

84,00
75,–75,–

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

144,48
129,–129,–

GRIL ARGENTINA
koř. směs 500 g

Al sáček (33446)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček (33562)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE

110,88
99,–99,–

72,80
65,–65,–

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

155,68
139,–139,–

KOŘENÍ TZATZIKI
500 g Al sáček (33548)

99,68
89,–89,–

GYROS 600 g
(43601)

162,40
145,–145,–

AMERICKÁ STEAKOVÁ
směs 500 g Al sáček

(33445)

173,60
155,–155,–Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

42



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILE OBALOVANÉ porce z hejka 
100 g (mražené)

37562 5 kg 149,80 749,–749,– 838,88

TRESKA TMAVÁ FILETY
bez kůže mražené 100–400 g

35335 5 kg 179,80 899,–899,– 1006,88

FILE OBALOVANÉ porce se
sýrovou omáčkou (150 g)

43874 5 kg 149,80 749,–749,– 838,88

PALAČINKY sladké korpus
(mražené) 

36187 80 ks - 529,–529,– 592,48

FILETY OKOUN NILSKÝ cca 500-
1000 g bez kůže 6 kg (mražené 

37471 6 kg 266,50 1599,–1599,– 1790,88

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě
100 g předsmažené

36130 5 kg 175,80 879,–879,– 984,48

Další produkty 

FILETY OBALOVANÉ 63%
s bylinkami 80 g předsmažené 
(mražené) 5 kg (43485)

1118,88
999,–999,–

55,89
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

PRSTY OBALOVANÉ 
rybí s lososem
(porce 25 g) 
mražené
(43876)

726,88
649,–649,–

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

928,48
829,–829,–

Platí pouze do vyprodání zásob zboží.

Lívance 3,6 kg 
(44617)

894,88
799,–799,–

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Appetizery = chuťovky
• Tapas a obložené mísy
• teplý předkm ke sdílení
• chuťovky na jedno sousto
• výborně se mixují
• obsah koření podporuje 

konzumaci nápojů

Motivační akce
3 zákazníci s největším nákupem těchto výrobků za odběry 
v měsíci květen 2024 dostanou každý jednu osmilitrovou 
fritézu Bartscher. Více info u vašeho OZ.fritézu Bartscher. Více info u vašeho OZ.

38 532 NUGETY ČEDAROVÉ pikantní černé
1 kg mražené

40 139 CIBULE KROUŽKY obalované
Onion Rings 1 kg (mražené)

41168 MOZZARELLA STICKS FINGERS
1 kg (mražené)

43381BRAMBORÁK 1,5 kg (mražené)

110,88
99,–99,–

SUPER
CENA

211,68
189,–189,–

95,09
84,9084,90

234,08
209,–209,–

ŽAMPIONY plátky 
2,5 kg (mražené)

(38953)

99,68
89,–89,–

FAZOLOVÉ LUSKY řezy 
2,5 kg (mražené)

(25413)

95,20
85,–85,–

FAZOLKA celá 2,5 kg 
(mražené)

(34955)

110,88
99,–99,–

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

99,68
89,–89,–

ČESNEK drcený 
porce 1 kg 

mražený (38883)

42,45
37,9037,90

PÓREK 2,5 kg 
(mražené)

(38952)

110,88
99,–99,–

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

110,88
99,–99,–

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



CROISSANT máslový 80 g 
(mražený)
(35243)

CROISSANT MINI 40 g 
plněný čokoládou máslový 
mražené (36021)

16,69
14,9014,90

9,52
8,508,50

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

70,45
62,9062,90

ZÁKUSEK třešnový mini 40 g 
mražené (35258)

8,40
7,507,50

ZÁKUSEK jablečný mini 40 g 
mražené (35257)

8,40
7,507,50

ZÁKUSEK tvarohový mini 40 g 
mražené (35259)

9,52
8,508,50

DORT Banánový s pekanovými ořechy 
100 g VEGAN
(37950)

36,85
32,9032,90

Poctivý jablečný koláč
(44281)

36,85
32,9032,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

ČAJ černý Earl Grey
20 x 1,75 g (9532)

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

ČAJ černý Ranní

ČAJ bylinný 100% 20 x 1,5 g 
máta (24558)

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)
ČAJ ovocný lesní ovoce 

ČAJ ovocný VARIACE
s třešní 20 x 2 g (3164)
ČAJ ovocný VARIACE

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

ČAJ bylinný 100% 

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

SUPER
CENA

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

44,69
39,9039,90

196,00
175,–175,– 184,80

165,–165,–

KONCENTRÁT 1 l
zázvor (42601)
ananas a kokos (42602)
grep & černý bez (42603)
malina & limetka (42604)
lesní směs (43480)
citrus s mátou (43214)
mango & marakuja (42605)
dračí ovoce (42606)

KONCENTRÁT 1 l
zázvor (42601)
ananas a kokos (42602)
grep & černý bez (42603)
malina & limetka (42604)
lesní směs (43480)
citrus s mátou (43214)
mango & marakuja (42605)
dračí ovoce (42606)

390,88
349,–349,–

390,88
349,–349,–

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



GASTRO 
PROGRAMPROGRAM

10,77
8,908,90

KRABICE dortová 22 x 22 x 9 
papírová (50 ks v balení)
(38229)

5,45
4,504,50

BOX na fast food Kraft 1300 ml
(50 ks v sáčku) (40656)

32,07
26,5026,50

PÁSKA pokladní termo 80/80/12
(5 ks v balení) (38266)

1,51
1,251,25

KELÍMEK papír Kraft 0,2 l pr. 80 mm 
(50 ks v sáčku) (40353)

0,71
0,590,59

VÍČKO na kelímek PAP+PE
pr. 80 mm (50 ks v sáčku) (40776)

0,71
0,590,59

SÁČEK
papírový
s oknem
12+4 x 33 cm 
hnědý (1000 ks)
(44607)

2,96
2,452,45

MISKA zatav. 2 díl. 3448 Lite
(600 ks v balení) 227 x 178 x 50 mm 
(38306)

SUPER
CENA

1,27
1,051,05

MISKA papír bílá na hranolky
17,5 x 10,5 x 3cm (250 ks v sáčku)
(37397)

260,15
215,–215,–

UBROUSKY pap. bílé, 1 vr.
17 x 17 cm do zásobníku 2000 listů 
v krabici (31262)

356,95
295,–295,–

FOLIE potravinová 60 cm
300 m (9685)

 Název produktu Kód 
zboží

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

PYTLE 240 l 100 x140 cm černé 15 ks silné 
(10 rolí v kartonu)

21507 99,–99,– 119,79

SÁČEK cukrářský na jedno použití 100 ks
č. 53 46 x 23 cm

32149 295,–295,– 356,95

VIDLIČKA dřevo/plast EKO (100 ks v sáčku) 41362 0,650,65 0,79

NůŽ dřevo/plast EKO (100 ks v sáčku) 41363 0,650,65 0,79

MISKA plast obdélníková 500 ml
s integr. víčkem (50 ks v sáčku)

43423 2,952,95 3,57

Další produkty 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat
na 4 porce:
• 1 červenou řepu
• 2 x Knäckebrot
• 250 g tučného tvarohu
• 16 křepelčích vajec
• 1 vanička (cca 20 g) čerstvé 

řeřichy (nebo dle chuti)
• 5 lžic olivového oleje
• mix listových salátů
• sůl, pepř, limetková šťáva

Knäckebrot s tvarohem 
a červenou řepou

Postup přípravy:
V osolené vodě uvaříme do měkka pečlivě omytou červenou řepu ve 
slupce. Oloupeme ji až po vychladnutí, protože pak půjde lehce stáhnout 
rukou. Řepu nakrájíme na tenké plátky a naskládáme je na talíř. Na plátky 
navrstvíme listový salát a vše ochutíme dresinkem ze tří lžic olivového 
oleje, soli, pepře a poloviny limetky. Dle chuti množství šťávy zvýšíme.
Osolíme a opepříme tvaroh, přidáme dvě lžíce olivového oleje 
a smícháme jej s čerstvou řeřichou. Uvaříme křepelčí vejce (cca 8 min.), 
oloupeme a rozmačkáme je vidličkou (případně jemně pokrájíme) 
a smísíme s připraveným tvarohem. Podle vlastní fantazie a chuti 
můžeme přidat limetkovou šťávu nebo řeřichu nahradit medvědím 
česnekem. Pomazánku navrstvíme na plátky Knäckebrotu Bonavita 
(nyní se zvýhodněnou cenou – viz leták) a přejeme dobrou chuť.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


